Российская  Федерация

ГЛАВА  ПОЯРКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.09.2023                                                                                                                    № 71
О внесении изменений в муниципальную программу

«Благоустройство территории муниципального образования

Поярковский сельсовет»

В связи с необходимостью развития и поддержки сферы благоустройства муниципального образования Поярковский сельсовет, определения приоритетных направлений и разработки комплекса конкретных мер развития отрасли, в соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  руководствуясь Уставом Поярковского сельсовета

постановляю:

1.Внести в муниципальную программу «Благоустройство территории муниципального образования Поярковский сельсовет», утвержденную постановлением главы Поярковского сельсовета  № 55 от 08.12.2022г. (далее – Программа), следующие изменения:

1) Пункт 5. «Перечень программных мероприятий»  Программы изложить в следующей редакции:

«

5. Перечень программных мероприятий

Перечень программных мероприятий, сроки их реализации, информация о необходимых ресурсах приведены в следующей таблице:
	№ п/п
	Наименование мероприятий
	Общий объем финансирования (тыс.рублей)
	Объемы финансирования из местного бюджета

по годам (тыс. рублей)
	Исполнители

	2023
	2024
	2025

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	8

	1
	Организация благоустройства и озеленения территории поселения (Содержание в надлежащем состоянии детских, спортивных площадок; памятника воинам, погибшим в годы ВОВ, проведение мероприятий по предотвращению разрушений; мероприятия по удалению сухостойных, больных и аварийных деревьев, мероприятия по организации цветников, приобретение семян и рассады цветов)

	390,0
	130,0
	130,0
	130,0
	Администрация Поярковского сельсовета

	2
	Благоустройство и содержание мест захоронения (Мероприятия по благоустройству, очистке кладбища)

	75,0
	25,0
	25,0
	25,0
	Администрация Поярковского сельсовета

	3
	Прочие мероприятия по благоустройству территории сельсовета (вывоз мусора с мест общего пользования, мероприятия по откосу сорной растительности, спилу тополей, проведение субботников, устройство контейнерных площадок и другие в сфере благоустройства территорий)

	2235,0
	1545,0
	345,0
	345,0
	Администрация Поярковского сельсовета

	Итого
	2700,0
	1700,0
	500,0
	500,0

»
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Поярковского сельсовета  в сети Интернет.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Т.В.Хабибулина